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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI BASHKIAK LUSHNJE

VENDIM
y,.( { a,it"//.21) /

Mbidhenienendihmesekonomikeperperiudhen,,o,o,,,,u&,oo,.

Duke u mbeshtetur ne Ligjin 9355 date lol3l2oo5 "Per ndihmen dhe Sherbimet

Shoqerore
Vendimi w3gT, date 14.12.2005 "Per percaktimin e kritereve,te procedur?ve dhe te

mases se Ndihmes ekonomike" si dhe udhezimeve ne zbatim te tyre,administratoret e

seksionit te^l.trdihrnes Sociale I propozojme Keshillit te Bashkise se giate

^Gr; --& Cilb,+"e Drej torini t ndihtnt t Ekono mi ke p araqiten

kerke seJlii L-fami lj e' .

Ngu aot uil*t*ioni i paraqitur si dhe nga verifikimet e.kryera konstatoime:
pr-.,- -r:L.^^ ^r.^-^-iLo t )/t Q familie me nie fond 2 G 9f 01!g _teL.

tr*Tiffi ,"H;;:y*ffiT"\1.'illffiZi
Me ndihme te pjesshm " / a-iiilie m" ii." rona@t"u'

l*',",t:ff#at* 
ditetine totat /399 persona me nje

perfitojne kompesim te energiise elektrike -d4far"ilje 
me nie fond 32 90 O lek

U HOOEN NGA SKEMA E NDIHMES EKONOMIKE

RAJONI NR I

l.IzetYzeir Malo 2veta Lagia:"K'Qystri" Pension gruaja'

2.AgronshahadinPollozhani4vetao"o'Banonnefshat'
3'Luan Etem Saranjezi 6 veta L;,'K.Qystri,, Femijet emigrant.

RAJONI NR.2.

l.Nadire.Sami Cimo Lagia:"Xh'Nep'" 2 veta Pension'

RAJONI NR.3

l.Gjok Pjeter Rucaj 6 veta,

RAJONI NR.4 .

l.Luftar Ismail Kaloti 4 veta

2.Altin Petrit Tafili 5 veta

Permiresim gjendje ekonomike . Laga""Loni Dhamo"

LagSa :"G.Muco" Ne treg.(( (( DYqan.



.Besim ZylYf Tafa 3 veta

.Riza Demir )ftrafa 3 veta

Nexhip Haka 4 veta

i Qani Dervishi 4 veta

I Isuf Elezi 2veta .

Haxi Mane 5 veta

4awrdr Qemal Lici 3 veta

" c' VetePunesim.t' VetePunesim.

'3 " VetePunesim.

Lagia :"1 8 Tetori" Legalizim.
" ,, "' ,, . Tregeton bYlmet '

.. .3 Legalizim'
Legalizim.

KRYETARI KESHILLIT BASIIKIAK
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